PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    25.05.2011  №  69

д. Ивановское
О рассмотрении протеста

Старорусского межрайонного

прокурора от 20.05.2011 № 7-1-2011
Рассмотрев протест Старорусского межрайонного прокурора от 20.05.2011 № 7-1-2011 «На Положение об организации личного приема граждан в Администрации Ивановского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест Старорусского межрайонного прокурора от 20.05.2011 № 7-1-2011 «На Положение об организации личного приема граждан в Администрации Ивановского сельского поселения».

2. В Положение об организации личного приема граждан в Администрации Ивановского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 28.04.2011 № 56 (далее - Положение), внести следующие изменения:

2.1. Пункт 2.5. Положения изложить в следующей редакции:

«2.5. На каждого гражданина, записавшегося на личный прием граждан, оформляется карточка личного приема гражданина (далее - карточка личного приема) Главой администрации или заместителем Главы администрации.».

2.2. Пункт 2.6. Положения изложить в следующей редакции:

«2.6. Содержание устного обращения заносится в карточку личного приема гражданина. В случае, если изложенные в устном обращении сведения являются очевидными и не требуют дополнительной проверки, ответ на обращение с согласия гражданина дается устно в ходе личного приема, о чем делается запись в карточке личного приема гражданина. В остальных случаях дается письменный ответ по существу поставленных в обращении вопросов в установленный действующим законодательством Российской Федерации срок.».

2.3. Пункт 2.10. Положения исключить.
3. Направить настоящее постановление Старорусскому межрайонному прокурору.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ивановский вестник».
Глава сельского поселения               Н.Ф. Ильина